Российская Федерация

                                            Республика Хакасия

Администрация   Соленоозерного сельсовета

Ширинского  района

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2014г.                                с.Соленоозерное                                  №  3
О    повышении   оплаты труда

муниципальных служащих, выборного должностного лица,

работников бухгалтерии  Соленоозерного сельсовета

   В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации,   в целях  устранения нарушения трудового законодательства в администрации Соленоозерного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Увеличить оклады работников администрации Соленоозерного сельсовета за 2012г. на 6,0 %, за 2013г. на 6,5 %, за 2014г. 5,5 % .
2.
Исполнение настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации  Вьюнову М.К.

3.   Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Соленоозерного сельсовета:                                         В.И.Куру